РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2022 г                                     № 55                                         ст. Казанская
О дежурстве спасательного
поста

           В целях обеспечения безопасности   людей на водных объектах Казанского сельского поселения, в связи с открытием купального сезона с    1 июня 2021 года, постановляю:

            1. На период купального сезона с 01июня по 1 сентября 2021 года установить дежурство спасательного поста на берегу реки Дон в                              ст. Казанской, ул. Береговая, 15 ежедневно с 10:00 ч до 19:00 ч.
            2. Работу спасательного поста обеспечивают спасатели:

- Глущенко Алексей Юрьевич (свидетельство об обучения прилагается);
-Пешиков Павел Геннадевич (свидетельство об обучения прилагается);
- Самсонов Валентин Сергеевич (свидетельство об обучения прилагается).
3. Постановление №78 от 18.05.2021 г считать утратившим силу.

            4. Контроль за исполнением постановления возложить на зав.сектором по ЖКХ и благоустройству Администрации Казанского  сельского поселения Никитина А.В.
Глава Администрации

Казанского сельского поселения                                            Л.А.Самолаева